لذا از کلیه شـــرکت‌های واجد شـــرایط دعوت می‌شـــود جهت خرید اسناد 

مناقصه با در دســـت داشتن فیش واریزی به مبلغ 500.000 ریال به حساب سیبا 

شـــماره 0104147699008 در وجه دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد آبادان به امور 

حقوقی دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد آبادان مراجعه نمایند. میزان سپرده شرکت در 

مناقصه به مبلغ 150.000.000 ریال )یکصدوپنجاه میلیون ریال( می‌باشـــد که 

می‌بایســـت به شماره حساب ســـیبا 0104147699008 نقدا واریز گردد و یا در 

قالـــب ضمانت‌نامه معتبر بانکی با موضوع تضمین شـــرکت در مناقصه که حداقل 

دارای 4 ماه اعتبار تســـلیم دانشگاه گردد. پیشنهادها می‌بایست در دو پاکت مجزا